
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2411202401179001691900120331260002047440713003119

27/11/2024 16:00:46

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GARCIA ZAMBRANO JORGE MAURICIO

1707008601

24/11/2024

033-126-000204744No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.41262471 262471 6.8717 0.00GALLETA MELVA PIPPO0.205 0.000.00

0.34
786104256

084
786104256

084
0.34 0.00LO.OREGANO HOJA1.00 0.000.00

3.00
786102940

577
786102940

577
1.00 0.00

VITA LECHE ENTERA
MEGALITRO FUNDA

3.00 0.000.00

1.19
786100028

996
786100028

996
1.5913 0.40

RIKOMELOS BESITOS
TARRINA.

1.00 0.000.00

1.14
786102460

767
786102460

767
1.2087 0.07COCA COLA1.00 0.000.00

1.10
770200115

592
770200115

592
1.38 0.28KIOSKO YOG. NATURAL FDA.1.00 0.000.00

0.32
786102120

041
786102120

041
0.3217 0.00SABORA1.00 0.000.00

0.71
789100024

923
789100024

923
0.713 0.00KITKAT CHOCOLATE BLANCO1.00 0.000.00

0.80
786104258

839
786104258

839
0.80 0.00KRASH MANI SALADO1.00 0.000.00

1.21
786103059

051
786103059

051
1.2087 0.00

IMPERIAL AGUA MINERAL
SABOR MANDARINA

1.00 0.000.00

1.09
786210471

029
786210471

029
1.087 0.00

LANHER SNACKS HABAS
SALADITAS

1.00 0.000.00

1.15
786103059

052
786103059

052
1.1478 0.00

IMPERIAL AGUA MINERAL
SABOR TORONJA

1.00 0.000.00

0.77
786104253

887
786104253

887
0.7739 0.00SX.VINAGRE BLANCO PET1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.23
786107750

039
786107750

039
2.2348 0.00TOPSY HELADO RON PASAS1.00 0.000.00

3.06
786104360

003
786104360

003
3.06 0.00GLLTA OJO BUEY LEMT1.00 0.000.00

0.07260689 260689 0.5405 0.03
ZANAHORIA AMARILLA
GRANEL

0.185 0.000.00

1.45
770200116

678
770200116

678
1.45 0.00

KIOSKO YOG.BEBIBLE
GUANABANA FDA.

1.00 0.000.00

1.00
844529064

936
844529064

936
1.00 0.00NESTLE TRIX1.00 0.000.00

0.63
786100282

318
786100282

318
0.63 0.00

MR.POLLO SALCHIPOLLO
LINEA DIARIA

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 20.68

AHORRO AFILIADO: 1.27

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.85

AHORRO TOTAL: 2.12

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 24.63

13.03SUBTOTAL 15%

9.65SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

22.68SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.78TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

1.95IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

24.63VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




